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1 650 000 € Takvåning - Till salu
Takvåning med 3 Sovrum med 100m² terrass till salu i Sierra Blanca, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  Sierra Blanca »  29602
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ÖVERBLICK

Stor renoverad takvåning med 3 sovrum med stor terrass
och panoramautsikt över havet belägen i Sierra Blanca.

Denna ljusa och soliga takvåning ligger i Sierra Blanca och har nyligen genomgått en
renovering och har inretts av Marta del Ganso, den berömda inredningsdesignern för
Breathe Marbella.

När de kommer in i fastigheten kommer köpare att dras till skjutdörrarna i glas från
golv till tak med panoramautsikt över havet från vardagsrummet och matsalen.
Konceptet med öppen planlösning består av köket med avancerade vitvaror, matplats
och vardagsrum med öppen spis.

När vi flyttar ner i korridoren mot sovrummen har vi gästtoalett till vänster och det
största sovrummet med eget badrum och klädkammare. Detta har direkt tillgång till
den stora terrassen med jacuzzi, chill out och matplats. Dessutom finns ytterligare
två gästrum och badrum.

Till fastigheten hör även garageplats för två bilar och stort förråd, två gemensamma
pooler och lummiga trädgårdar i enastående gröna omgivningar.

Den livliga atmosfären i det närliggande Puerto Banús kombinerat med lugnet och
lugnet i de mindre byarna som ligger vid foten av bergen gör att livsstilen i Sierra
Blanca ger den perfekta balansen.

Även om det inte ligger direkt på stranden, är Sierra Blanca perfekt ansluten till
stränderna på den berömda Golden Mile. Strax ner för backen hittar du Nagüeles-
stranden, över 1,5 km lång och en av de bredaste stränderna i Marbella.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mrb41315

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Jacuzzi,
Naturligt ljus, Mosaikgolv, Parkering, ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Säkerhet, Renoverad, Panoramautsikt,
Öppet kök, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Interiör,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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